PAGE
1

Администрация Выдропужского сельского поселения

Спировского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25.05.2012                     с.Выдропужск                                  № 27

	О внесении изменения в постановление № 11 от 24.01.2012 г. «Об утверждении реестра муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) Администрацией Выдропужского  сельского поселения Спировского района Тверской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15.06.2009 № 478 "О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет", постановлением администрации Тверской области от 16.03.2007 № 64-па "О реестре государственных услуг Тверской области", с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению № 11 от 24.01.2012 г. «Об утверждении реестра муниципальных функций (услуг), исполняемых (предоставляемых) Администрацией Выдропужского  сельского поселения Спировского района Тверской области» изложить в новой редакции (прилагается)
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Обнародовать постановление на информационных стендах Выдропужского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www Adm-vidr.ru).

	Заместитель Главы администрации
	                                       Г.В.Сорокина